

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Vaner-Most-M-011

Stavba: REKONSTRUKCE MOSTŮ A LÁVEK NOVÝ BOR

KSO: CC-CZ:

Místo: NOVÝ BOR Datum: 09.07.2026

Zadavatel: IČ:

Městský úřad nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ:

Účastník: IČ: 286 88 651

ZEPS s.r.o. DIČ: CZ28688651

Projektant: IČ:

VANER s.r.o., V HORKÁCH 101/1, 460 07 Liberec 9 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Zuzana Morávková DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	2 486 041,15
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 486 041,15	522 068,64
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 008 109,79
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Vaner-Most-M-011

Stavba: REKONSTRUKCE MOSTŮ A LÁVEK NOVÝ BOR

Místo: **NOVÝ BOR**

Datum: 09.07.2026

Zadavatel: Městský úřad nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor

Projektant: VANER s.r.o., V
HORKÁCH 101/1, 460 07

Účastník: ZEPS s.r.o.

Zpracovatel: Zuzana Morávková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 486 041,15	3 008 109,79	
SO 211	MOST EV.Č. M-11 V ULICI NÁBŘEŽNÍ U Č.P. 103	2 486 041,15	3 008 109,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MOSTŮ A LÁVEK NOVÝ BOR

Objekt:

SO 211 - MOST EV.Č. M-11 V ULICI NÁBŘEŽNÍ U Č.P. 103

KSO:

Místo: NOVÝ BOR

Zadavatel:

Městský úřad nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor

Účastník:

ZEPS s.r.o.

Projektant:

VANER s.r.o., V HORKÁCH 101/1, 460 07 Liberec 9

Zpracovatel:

Zuzana Morávková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.07.2026

IČ:

DIČ:

IČ:

286 88 651

DIČ:

CZ28688651

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 486 041,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 486 041,15	21,00%	522 068,64
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 008 109,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE MOSTŮ A LÁVEK NOVÝ BOR

Objekt:

SO 211 - MOST EV.Č. M-11 V ULICI NÁBŘEŽNÍ U Č.P. 103

Místo: NOVÝ BOR

Datum: 09.07.2026

Zadavatel: Městský úřad nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor

Projektant: VANER s.r.o., V
HORKÁCH 101/1,
460 07 Liberec 9

Účastník: ZEPS s.r.o.

Zpracovatel: Zuzana Morávková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 486 041,15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 877 856,11

1 - Zemní práce	544 875,60
2 - Zakládání	198 103,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	403 025,00
4 - Vodorovné konstrukce	330 284,70
5 - Komunikace pozemní	121 335,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	127 723,66
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	102 640,98
998 - Přesun hmot	49 867,50

PSV - Práce a dodávky PSV

14 685,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14 685,04
---	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

593 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	55 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	70 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE MOSTŮ A LÁVEK NOVÝ BOR

Objekt: SO 211 - MOST EV.Č. M-11 V ULICI NÁBŘEŽNÍ U Č.P. 103

Místo:	NOVÝ BOR	Datum:	09.07.2026
Zadavatel:	Městský úřad nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor	Projektant:	VANER s.r.o., V HORKÁCH 101/1, 460 07 Liberec 9
Účastník:	ZEPS s.r.o.	Zpracovatel:	Zuzana Morávková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 486 041,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 877 856,11

D 1 Zemní práce 544 875,60

1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	2,400	150,00	360,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106161 VV " na levobřežním předpolí " 2*3,0*0,4 2,400								
2	K	115001106	Převedení vody potrubím průměru DN přes 600 do 900	m	22,000	4 500,00	99 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115001106 P Poznámka k položce: Ceny lze použít i pro převedení vody žlaby; přitom lze použít ceny 1105 pro žlaby rozvinutého obvodu do 2,00 m, VV "převedení pro každou operu zvlášť" 11,00*2 22,000								
3	K	115101202	Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	hod	100,000	180,00	18 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115101202								
4	K	115101302	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	den	15,000	76,40	1 146,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/115101302								
5	K	124153100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3	m3	7,200	1 500,00	10 800,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/124153100 VV "výkop pro dlažbu v korytě" 4,00*6,00*0,30 7,200								
6	K	131213132	Hloubení jam a zářezů při překopech inženýrských sítí ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu objemu do 10 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131213132 VV "ruční kopání kolem inženýrských sítí" 6,00*1,00*1,00 6,000								
7	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	52,800	2 200,00	116 160,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131351102 VV "výkop levobřežní opěra (plocha*délka)" 4,5*5,44 24,480 VV "výkop pravobřežní opěra (plocha*délka)" 4,8*5,9 28,320 VV Součet 52,800								
8	K	153191111	Zřízení variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	22,320	2 000,00	44 640,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153191111 P Poznámka k položce: včetně dodávky a opotřebení materiálu VV 5,58*4,00 22,320								
9	K	153191221	Odstranění variabilního pažení výkopu svařovaným ocelovým ohlubňovým rámem se štetovnicemi plochy výkopu do 30 m2	m2	22,320	600,00	13 392,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/153191221								
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	26,400	1 350,00	35 640,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117 VV "výkop" 52,80*0,50 26,400								
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	52,800	30,00	1 584,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751119 VV 26,40*2 52,800								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171153101-P	Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m3	8,400	5 000,00	42 000,00	
	P		Poznámka k položce: včetně odstranění hrázek a dodání vhodného materiálu					
	VV		"provizorní převedení vody" 4,2*1,00*1,00*2		8,400			
13	K	171201231	Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	52,800	1 250,00	66 000,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
	VV		26,40*2,00		52,800			
14	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	26,400	900,00	23 760,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171251101					
15	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	26,400	1 100,00	29 040,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151102					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		použití materiálu ze stavby pro zpětný zásyp					
			"výkop 50%" 26,40		26,400			
16	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	52,800	537,00	28 353,60	CS ÚRS 2026 01
	VV		26,4*2 "Přepočtené koeficientem množství		52,800			
	D	2	Zakládání				198 103,52	
17	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo travatodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,100	2 250,00	4 725,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/211531111					
	VV		"drenáž za levoběžní opěrou " 5,00*0,50*0,40		1,000			
	VV		"drenáž za pravoběžní opěrou " 5,50*0,50*0,40		1,100			
	VV		Součet		2,100			
18	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo travatodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	18,900	60,00	1 134,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/211971110					
	VV		"drenáž za levoběžní opěrou" 5,00*(0,50+0,40)*2		9,000			
	VV		"drenáž za pravoběžní opěrou " 5,50*(0,50+0,40)*2		9,900			
	VV		Součet		18,900			
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	22,387	45,00	1 007,42	CS ÚRS 2026 01
	VV		18,9*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství		22,387			
20	K	212792213	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 200	m	11,700	750,00	8 775,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/212792213					
	VV		"drenáž za pravoběžní opěrou " 6,00		6,000			
	VV		"drenáž za levoběžní opěrou " 5,70		5,700			
	VV		Součet		11,700			
21	K	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15	m3	2,196	9 000,00	19 764,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/273311124					
	VV		"podklad pod opěru" (1,848+1,812)*4,00*0,15		2,196			
22	K	273311125	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20	m3	0,822	8 500,00	6 987,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/273311125					
	VV		" spádový beton pod drenáž za opěrou " (3,695+3,78)*1,10*0,10		0,822			
23	K	274321117	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	6,395	7 500,00	47 962,50	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274321117					
	P		Poznámka k položce: - všechny pracovní spáry budou přiznány vložení listy do bednění a přetěsněny dle VL4-208.03 - všechny pohledové hrany betonu budou zkoseny 15/15mm vložení trojúhelníkové listy do bednění pro snížení rizika uražení hrany					
	VV		"Tvary č.p. 5"					
	VV		" základ opěr" (1,548+1,512)*3,80*0,55					
					6,395			
24	K	274321191	Základové konstrukce z betonu železového Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	6,395	1 200,00	7 674,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274321191					
	VV		" základy opěr " 6,395		6,395			
25	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	11,726	1 600,00	18 761,60	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274354111					
	P		Poznámka k položce: - všechny pracovní spáry budou přiznány vložení listy do bednění a přetěsněny dle VL4-208.03 - všechny pohledové hrany betonu budou zkoseny 15/15mm vložení trojúhelníkové listy do bednění pro snížení rizika uražení hrany					
	VV		"Tvary č.p. 5"					
	VV		" základ opěr" ((1,548+3,80)*2+(1,512+3,80)*2)*0,55					
					11,726			
26	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	11,726	500,00	5 863,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274354211					
27	K	274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,509	50 000,00	75 450,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/274361116					
	VV		"základ" 6,395*0,236		1,509			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				403 025,00	
28	K	334213211-P	Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3	m3	5,600	15 000,00	84 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/334213211-P					
P			Poznámka k položce:					
VV			použití očištěný materiál z bourání					
			"přezdění regulačních zdí" 4*(1,00*2,00*0,70)					
29	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37	m3	8,377	7 500,00	62 827,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/334323118					
VV			"Tvary č.p. 5"					
VV			"základ levobřežní opěry " 0,516*3,780*2,170					
VV			"základ pravobřežní opěry " 0,504*3,695*2,225					
VV			Součet					
30	K	334323191	Mostní opěry a úložné prahy z betonu Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	8,377	1 200,00	10 052,40	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/334323191					
31	K	334351112	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z překližek, pro železobeton	m2	37,331	1 600,00	59 729,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/334351112					
VV			"dřívky opěr"					
VV			"levobřežní opěra " (0,516+3,780)*2*2,170					
VV			"pravobřežní opěra " (0,504+3,695)*2*2,225					
VV			Součet					
32	K	334351211	Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z překližek	m2	37,331	500,00	18 665,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/334351211					
33	K	334361216	Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 dřívky opěr	t	1,977	50 000,00	98 850,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/334361216					
VV			"nosná konstrukce" 8,377*0,236					
34	K	34888-01	D + M Zábradlí mostní se svislou výplní	m	10,600	6 500,00	68 900,00	
			Poznámka k položce:					
			položka zahrnuje:					
			dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy					
P			kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak					
			případně nivelační hmoty pod kotevní desky					
VV			"zábradlí na mostě" 5,30+5,30					
D 4			Vodorovné konstrukce				330 284,70	
35	K	421321128	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové, z betonu C 30/37	m3	6,620	7 500,00	49 650,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/421321128					
			Poznámka k položce:					
P			- všechny pracovní spáry budou přiznány vložení listů do bednění a přetěsněny dle VL4-208.03					
			- všechny pohledové hrany betonu budou zkoseny 15/15mm vložení trojúhelníkové listy do bednění pro snížení rizika uražení hrany					
VV			3,80*5,20*0,335					
36	K	421321192	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 50 m3	m3	6,620	1 200,00	7 944,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/421321192					
37	K	421351112	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení boků přechodové desky	m2	6,023	1 600,00	9 636,80	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/421351112					
VV			"boky" (5,21+3,78)*0,335*2					
38	K	421351212	Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého odstranění boků přechodové desky	m2	6,023	500,00	3 011,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/421351212					
39	K	42135-30	Bednění desky konstrukcí mostů včetně podpěrné konstrukce výšky do 2m - zřízení	m2	14,991	6 500,00	97 441,50	
			Poznámka k položce:					
P			- všechny pracovní spáry budou přiznány vložení listů do bednění a přetěsněny dle VL4-208.03					
			- všechny pohledové hrany betonu budou zkoseny 15/15mm vložení trojúhelníkové listy do bednění pro snížení rizika uražení hrany					
VV			"deska" 3,80*3,945					
40	K	42135-31	Bednění desky konstrukcí mostů včetně podpěrné konstrukce výšky do 2m - odstranění	m2	14,991	1 500,00	22 486,50	
41	K	421361226	Výztuž deskových konstrukcí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 deskového mostu	t	1,562	50 000,00	78 100,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/421361226					
VV			6,62*0,236					
42	K	428381314	Vrubový a pérový kloub železobetonový zřízení vrubového kloubu/ložiska z betonu C30/37	kus	2,000	6 360,00	12 720,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/428381314					
43	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklynováním spár a dutin úlomky kamene	m3	0,592	6 500,00	3 848,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/463212111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>"položka zahrnuje:</i> - nutné zemní práce (hloubení rýh apod.) - dodávku a zdění lomového kamene předepsané frakce na sucho do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy"					
	P							
	VV		"příčný práh ve dně koryta" 0,30*0,50*3,945		0,592			
44	K	465513157-P	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2 - předláždění	m2	18,936	2 400,00	45 446,40	
			<i>Poznámka k položce:</i> "- pod pojmem "předláždění" se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) - nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45"					
	P							
	VV		"opevnění dna koryta" 3,945*4,80		18,936			
	D	5	Komunikace pozemní				121 335,15	
45	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	19,200	250,00	4 800,00	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564831011 VV "vrstva vozovky na pravobřežním předpolí" 2,70*4,00 10,800 VV "vrstva vozovky na levobřežním předpolí" 2,80*3,00 8,400 VV Součet 19,200					
46	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	17,800	400,00	7 120,00	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851011 VV "vrstva vozovky na pravobřežním předpolí" 2,50*4,00 10,000 VV "vrstva vozovky na levobřežním předpolí" 2,60*3,00 7,800 VV Součet 17,800					
47	K	564910411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	77,315	250,00	19 328,75	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564910411 VV "vrstva vozovky na pravobřežním předpolí" 2,80*4,00 11,200 VV "vrstva vozovky na levobřežním předpolí" 2,890*3,50 10,115 VV "příjezdová komunikace" 2,80*20,00 56,000 VV Součet 77,315					
48	K	573-01	D + M Izolace mostovek celoplošná polymerní - přímo pojížděná s protiskluznou úpravou na ŽB desce	m2	26,496	3 400,00	90 086,40	
			<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lité asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)					
	P							
	VV		"na desce mostovky a přesahy na čelech" (5,20*3,80)+2*(0,37*5,20)+2*(3,80*0,38)		26,496			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				127 723,66	
49	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/914112111					
50	K	962021112	Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů z kamene nebo cihel	m3	12,859	2 340,00	30 090,06	CS ÚRS 2026 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/962021112 VV "bourání pravobřežní opěry" 0,70*3,70*2,50 6,475 VV "bourání levobřežní opěry" 0,70*3,80*2,40 6,384 VV Součet 12,859					
51	K	962021112-P	Bourání mostních zdí (pro zpětné použití) a pilířů z kamene včetně očištění, dočasného uložení na stavbě	m3	5,600	3 500,00	19 600,00	
	VV		"přezdění regulačních zdí" 4*(1,00*2,00*0,70)		5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	963051111	Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu	m3	2,753	11 000,00	30 283,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/963051111					
		VV	"bourání stávající nosné konstrukce "					
		VV	5,00*3,67*0,15		2,753			
53	K	963071111	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků šroubovaných nebo svařovaných, hmotnosti do 100 kg	kg	0,357	800,00	285,60	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/963071111					
		VV	"demontáž stávajících nosníků" 5*(5,00*0,006)		0,150			
		VV	"demontáž 1 nosníku na rozšířené části na výtokové straně" 5,00*0,006		0,030			
		VV	"demontáž ocelového žebrovaného plechu" 5,00*0,0354		0,177			
		VV	Součet		0,357			
54	K	966075141	Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku	m	10,500	530,00	5 565,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966075141					
		VV	5,00+5,50		10,500			
55	K	988-01	Dřevěné oplocení z řeziva - obnova oplocení	m2	6,000	2 000,00	12 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i> - položky tesařských konstrukcí zahrnují kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci, povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemování, lištování, spárování, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukcí, včetně úpravy povrchu před nátěrem.					
		VV	"obnova oplocení na pravobřežní straně" 6,00		6,000			
56	K	988-02	Dřevěné oplocení z řeziva - demontáž	m	6,000	300,00	1 800,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)"					
57	K	988-03	Oplocení z drátěného pletiva z pozinkovaného standardního - obnova oplocení	m2	5,000	1 500,00	7 500,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i> - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.					
		VV	"obnova oplocení na levobřežní vtokové straně" 5,00		5,000			
58	K	988-04	Oplocení z drátěného pletiva - demontáž	m	5,000	200,00	1 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka zahrnuje:</i> - kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)"					
59	K	988-05	Oplocení z ocelových profilů - obnova oplocení	m2	6,000	2 200,00	13 200,00	
		P	<i>Poznámka k položce:</i> - položka zahrnuje vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.					
		VV	"obnova oplocení na pravobřežní vtokové straně" 6,00		6,000			
60	K	988-06	Oplocení z ocelových profilů - demontáž	m2	6,000	400,00	2 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, - odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)*								
61	K	988-21	Demontáž dopravních značek základní velikost, ocelová, nereflexní	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
P Poznámka k položce: položka zahrnuje: - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo								
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				102 640,98	
62	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	6,607	2 560,00	16 913,92	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013602								
63	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,957	3 500,00	3 349,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871 VV 0,768+0,189 0,957								
64	K	997013873	Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	32,019	1 250,00	40 023,75	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013873 VV "kámen z opěrné zdi" 32,019 32,019								
65	K	997211111	Svislá doprava sutí nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku sutí na výšku do 3,5 m	t	39,583	400,00	15 833,20	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211111								
66	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	39,583	450,00	17 812,35	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211511								
67	K	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	435,413	20,00	8 708,26	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997211519 VV 39,583*11 435,413								
D		998	Přesun hmot				49 867,50	
68	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	99,735	500,00	49 867,50	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998212111								
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 685,04	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 685,04	
69	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem penetračním	m2	7,752	45,00	348,84	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/711111001 VV "základy" VV 0,510*2*3,80*2 7,752								
70	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	150 000,00	300,00	CS ÚRS 2026 01
VV 7,752*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,002								
71	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V jednonásobným nátěrem lakem asfaltovým	m2	7,752	45,00	348,84	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/711111002								
72	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,003	152 500,00	457,50	CS ÚRS 2026 01
VV "základy" VV 0,510*2*3,80*2 VV 7,752*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství 7,752 0,003								
73	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S jednonásobným nátěrem penetračním	m2	29,621	50,00	1 481,05	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/711112001								
74	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	150 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2026 01
VV 3,80*0,55*2*2 VV 3,80*(2,165+2,230+0,60*2) VV Součet VV 29,621*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,010								
75	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S jednonásobným nátěrem lakem asfaltovým	m2	29,621	50,00	1 481,05	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/711112002					
76	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,012	152 500,00	1 830,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		3,80*0,55*2*2		8,360			
	VV		3,80*(2,165+2,230+0,60*2)		21,261			
	VV		Součet		29,621			
	VV		29,621*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
77	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	7,600	280,00	2 128,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/711142559					
	VV		"u vrubových kloubů" 3,80*1,00*2		7,600			
78	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	9,280	500,00	4 640,00	CS ÚRS 2026 01
	VV		7,6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		9,280			
79	K	71199-11	D + M přímopojížděná izolace s protiskluzovou úpravou	m2	26,513	1,00	26,51	
	VV		" mostovka " 4,35*6,095		26,513			
80	K	998711111	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,075	1 910,00	143,25	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998711111					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				593 500,00	
81	K	02520	Zkoušení materiálu nezávislou zkušebnou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		Poznámka k položce: včetně odběrů vzorků a dopravy do zkušebny včetně nutných rozborů zeminy a odpadů určených pro skládkování a recyklaci zkoušky betonu základů opěr, dřiků opěr, desky nosné konstrukce, říms zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami					
82	K	02730	Pomocné práce zříf. nebo zajišť. ochranu inženýrských sítí	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
	P		Poznámka k položce: přesunutí kabelu ČEZ do nové chráničky a případné obnažení na potřebnou délku + další IS zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
83	K	02910	Ostatní požadavky - zeměměřičská měření	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
	P		Poznámka k položce: vytyčení stavby a zaměření skutečného provedení zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi, - pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby					
84	K	029412	Ostatní požadavky - vypracování mostního listu	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	
	P		Poznámka k položce: ML dle ČSN 73 6220 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
85	K	02943	Ostatní požadavky - vypracování RDS	kpl	1,000	130 000,00	130 000,00	
	P		Poznámka k položce: aktualizace zadávací dokumentace, tvar a výztuž spodní stavby, výkres zábradlí jako podklad pro VTD, a podobně zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
86	K	02944	Ostatní požadavky - dokumentace skuteč. provedení v digit. formě	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
	P		Poznámka k položce: aktualizace RDS zapracováním změn během výstavby zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi					
87	K	02953	Ostatní požadavky - hlavní mostní prohlídka	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	P		Poznámka k položce: HMP dle ČSN 73 6221 položka zahrnuje : - úkony dle ČSN 73 6221 - provedení hlavní mostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou osobou - vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu					
88	K	03100	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
	P		Poznámka k položce: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení					
89	K	03710	Pomocné práce zajišť. nebo zříf. objíždky a přístup. cesty	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		Poznámka k položce: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele včetně uvedení přístupových cest do původního stavu					
90	K	04100	Fotodokumentace - pasport stávajících a přilehlých konstrukcí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				37 000,00	
91	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012164000					
92	K	012414000	Geometrický plán	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012414000					
D VRN3			Zařízení staveniště				55 000,00	
93	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/032503000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/034103000								
D VRN4		Inženýrská činnost					20 000,00	
95	K	041403000	Havarijní a povodňový plán	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/041403000								
96	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/043154000								
D VRN6		Územní vlivy					70 000,00	
97	K	063603000	Omezený přístup těžké techniky	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/063603000								
D VRN7		Provozní vlivy					2 500,00	
98	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/072203000								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST